
                                                          

 

                                                            Città Termale 

              

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
COPIA D E T E R M I N A Z I O N E   

  SETTORE AREA TECNICA. 
 

 
  N.345        del 05/11/20112 
 
Oggetto: Impegno spesa e liquidazione fatture all’ENEL Sole (UNICREDIT  
Factoring.- Milano).Debito riconosciuto con delibera del C.C. n° 49 del 24.10.2012.   

 
L’anno duemiladodici  il giorno cinque del mese di Novembre nella Casa Comunale 
e nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE  
 
Premesso che è stata adottato con atto del Consiglio Comunale n° 49 del 24.10.2012,  
avente ad oggetto “Riconoscimento debito nei confronti della ENEL Sole 
(UNICREDIT  Factoring.- Milano), per fornitura energia elettrica P.I.;  
 
CHE con il suddetto atto si assumeva a carico del bilancio comunale la somma 
complessiva di € 18.360,80, giuste fatture: 
- n. 0130041271 del 31.07.2011 di € 13.274,69; 
- n. 130060200 del 31.10.2011   di €   4.560,12, 
- € 525,99 – quali interessi-  
 
RITENUTO provvedere conseguentemente al pagamento; 
 
VISTA la delibera del C.C. n° 49 del 24.10.2012; 
VISTO il vigente O.R.EE.LL;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa da intendersi interamente ripetuti e trascritti: 
 



1)- dare esecuzione alla delibera del C.C. n° ° 49 del 24.10.2012, succitata con la 
quale si è provveduto al riconoscere il debito nei confronti della ENEL Sole 
(UNICREDIT  Factoring.- Milano), per fornitura energia elettrica P.I.;  
 
3)-di impegnare la complessiva somma di € 18.360,80 all’intervento 1080203/1, 
giusta  delibera del C.C. n° 49/2012 di riconoscimento del debito; 
 
2)- liquidare e pagare la somma di € 18.360,80 in favore della UNICREDIT 
Factoring – Via Albricci n. 10 – 20122 Milano, mediante accredito bancario   
 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorno consecutivi.- 
 

 
IL DIRIGENTE  SETTORE A.T.  

Arch. Giuseppe Neri - 



 C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore Area Tecnica. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                     IL DIRIGENTE SETTORE A.T.                                                                
____________________________ 



Allegato “A” 
 
Procedimento relativo a 
_____________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
iniziato d’Ufficio in 
data_____________________________________________________________ 
 
 

AMMISSIBILITA’  DEL PROVVEDIMENTO 
 
E’ ammissibile 
NON è ammissibile 
NON è ammissibile per i seguenti motivi: 
 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
Requisiti di legittimazione: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
Presupposti rilevanti per l’emanazione del provvedimento: 
FATTO_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
DIRITTO________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
E’ raggiunto accordo tra Amministrazione e interessati al fine di determinare il contenuto 
discrezionale del provvedimento finale da parte 
del________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
trasmesso al Capo Settore Territorio per l’adozione del provvedimento. 
Montevago,  lì _______________ 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                
          _________________________________________________ 
 
 
                                    Visto: IL CAPO SETTORE  
                                                                            ______________ 


